

Årsredovisning

JRH Plåt & Bygg AB

559452-6948

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joachim Ringblom Holm
2026-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är att bedriva byggnadsplåtslageri och byggservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hörby

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret anställt en person.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2501-2512 | 2310-2412 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 178 | 1 998 |
| Resultat efter finansiella poster | 381 | 125 |
| Soliditet % | 36 | 54 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och det är för att bolaget är i en tillväxt fas, där det även har anställts en personal och därför har nettomsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 150 000 | | 97 657 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 97 657 | -97 657 |
| - Årets resultat | | | 291 381 |
| - Belopp vid årets utgång | 150 000 | 97 657 | 291 381 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 97 657 |
| Årets resultat | 291 381 |
| Summa | 389 038 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 250 000 |
| Balanseras i ny räkning | 139 038 |
| Summa | 389 038 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2025-01-01 2025-12-31 | 2023-10-16 2024-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 4 177 535 | 1 997 823 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 000 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 4 178 535 | 1 997 823 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -354 547 | -263 036 |
| Handelsvaror | -1 282 262 | -541 925 |
| Övriga externa kostnader | -910 329 | -490 039 |
| Personalkostnader | 2 -1 059 661 | -552 550 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -161 880 | -17 920 |
| Summa rörelsekostnader | -3 768 679 | -1 865 470 |
| Rörelseresultat | 409 856 | 132 353 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 235 | 563 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -28 890 | -8 267 |
| Summa finansiella poster | -28 655 | -7 704 |
| Resultat efter finansiella poster | 381 201 | 124 649 |
| Resultat före skatt | 381 201 | 124 649 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -89 820 | -26 992 |
| Årets resultat | 291 381 | 97 657 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 654 412 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 263 388 | 138 460 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>917 800</i> | <i>138 460</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 917 800 | 138 460 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 398 933 | 56 513 |
| Övriga fordringar | | 76 965 | 5 008 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 52 260 | 58 920 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>528 158</i> | <i>120 441</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 71 606 | 199 319 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>71 606</i> | <i>199 319</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 599 764 | 319 760 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 517 564 | 458 220 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 150 000 | 150 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>150 000</i> | <i>150 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 97 657 | 0 |
| Årets resultat | 291 381 | 97 657 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>389 038</i> | <i>97 657</i> |
| Summa eget kapital | 539 038 | 247 657 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 670 197 | 0 |
| Övriga skulder | 64 744 | 112 578 |
| Summa långfristiga skulder | 734 941 | 112 578 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 4 249 |
| Leverantörsskulder | 88 354 | 2 567 |
| Skatteskulder | 60 038 | 20 105 |
| Övriga skulder | 70 138 | 61 064 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 25 055 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 243 585 | 97 985 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 517 564 | 458 220 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|-----------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 109 900 | |
| Inköp | 941 200 | 109 900 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 051 100 | 109 900 |
| Årets avskrivningar | 154 132 | 17 312 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 46 480 | |
| Inköp | - | 46 480 |
| Utgående anskaffningsvärden | 46 480 | 46 480 |
| Årets avskrivningar | 7 748 | 608 |

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-28

UNDERSKRIFTER

Hörby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Joachim Ringblom Holm

Joachim Ringblom Holm

2026-01-28